
  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – KLÍNY (Krusne01) 
 

Období monitoringu: 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016  

  

 

 

Krušnohorská magistrála 
 

Krušnohorská magistrála (KČT č. 23) je páteřní trasou, která protíná celé 
Krušné hory od Chebu až k Děčínu. Celková délka trasy je cca 137 km. 
Trasa kopíruje paralelní dálkovou cyklotrasu na saské straně „Sächsische 
Mittelgebirge I-6, která je jednou z nejvýznamnějších cykloturistických tras 
v Sasku. Obě trasy jsou vzájemně spojeny několika nově vybudovanými 
propojkami. Část trasy je shodná s Krušnohorskou lyžařskou magistrálou. 
 

Východiska monitoringu 
 

V rámci projektu Cykloregion Krušné hory – propojení nadregionálních cyklotras v česko-
německém Krušnohoří„ probíhá od roku 2014 kontinuální monitoring cyklistů a pěších na 
nově vybudovaných úsecích cyklotrasy č. 23 v Krušných horách. Celkem se jedná o 9  profilů 
– Klíny, Děčínský Sněžník, Cínovec, Vrch Tří pánů, Mikuláška, Cínovec 2, Fojtovice, Moldava 
a Mníšek. 
 

Realizace monitoringu 
 

Ústecký kraj 
Adresa:   Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem   
Kontakt:  Bc. Barbora Hyšková, tel. 475 657 672,  
                hyskova.b@kr-ustecky 
 

Technologie 
 

K monitoringu návštěvnosti v Krušných horách jsou 
využívány automatické sčítače značky Eco-counter, typ 
Multi, které dokáží sčítat a rozlišit cyklisty a pěší. Ke sčítání 
pěších slouží pyroelektrické senzory, které zaznamenávají 
skokovou změnu teploty před čidlem, způsobenou 
průchodem člověka. V případě cyklistů a automobilů slouží k 
jejich určení elektromagnetické indukční smyčky. 

 
 

Klíny 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – KLÍNY (Krusne01) 
 

Období monitoringu: 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016  

  

Měsíční návštěvnost (pěší, cyklisté) Vybrané ukazatele návštěvnosti 

  
 

 

 

 

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Celkem 4 388 4 369 19 

Den s nejvyšší 
návštěvností 

24. 1. 2016 
(738) 

24. 1. 2016 
(738) 

27. 2. 2016     
(5) 

Nejfrekvent. den Neděle Neděle Neděle 

Hodin. průměr 3 3 0 

Denní průměr 66 66 0 

Měsíční průměr 2 024 2 015 9 

Týdenní návštěvnost (pěší, cyklisté) Měsíční návštěvnost 

 
   

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Leden 3 885 3 878 7 

Únor 262 254 8 

Březen 241 237 4 

    

    

    

    

    

    

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – KLÍNY (Krusne01) 
 

Období monitoringu: 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016  

  

Průměrná návštěvnost podle dnů Průměrná návštěvnost podle hodin 

    

Rozložení návštěvnosti podle směrů Rozložení návštěvnosti podle typu uživatele 

 
IIN = směr přehrada Fláje, OUT = směr Mníšek 

   

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – KLÍNY (Krusne01) 
 

Období monitoringu: 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016  

  

Denní návštěvnost (pěší dle směrů) 
 

  

     
 

I 
 

 
IIN = směr přehrada Fláje, OUT = směr Mníšek  

I 
  

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – KLÍNY (Krusne01) 
 

Období monitoringu: 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016  

  

Denní návštěvnost (cyklisté dle směrů) 
 

  

     
 
IIN = směr přehrada Fláje, OUT = směr Mníšek  
 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – DĚČÍNSKÝ SNĚŽNÍK (Krusne02) 
 

Období monitoringu: 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016  

  
 

 

 

Krušnohorská magistrála 
 

Krušnohorská magistrála (KČT č. 23) je páteřní trasou, která protíná celé 
Krušné hory od Chebu až k Děčínu. Celková délka trasy je cca 137 km. 
Trasa kopíruje paralelní dálkovou cyklotrasu na saské straně „Sächsische 
Mittelgebirge I-6, která je jednou z nejvýznamnějších cykloturistických tras 
v Sasku. Obě trasy jsou vzájemně spojeny několika nově vybudovanými 
propojkami. Část trasy je shodná s Krušnohorskou lyžařskou magistrálou. 
 

Východiska monitoringu 
 

V rámci projektu Cykloregion Krušné hory – propojení nadregionálních cyklotras v česko-
německém Krušnohoří„ probíhá od roku 2014 kontinuální monitoring cyklistů a pěších na 
nově vybudovaných úsecích cyklotrasy č. 23 v Krušných horách. Celkem se jedná o 9  profilů 
– Klíny, Děčínský Sněžník, Cínovec, Vrch Tří pánů, Mikuláška, Cínovec 2, Fojtovice, Moldava 
a Mníšek. 
 

Realizace monitoringu 
 

Ústecký kraj 
Adresa:   Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem   
Kontakt:  Bc. Barbora Hyšková, tel. 475 657 672,  
                hyskova.b@kr-ustecky 
 

Technologie 
 

K monitoringu návštěvnosti v Krušných horách jsou 
využívány automatické sčítače značky Eco-counter, typ 
Multi, které dokáží sčítat a rozlišit cyklisty a pěší. Ke sčítání 
pěších slouží pyroelektrické senzory, které zaznamenávají 
skokovou změnu teploty před čidlem, způsobenou 
průchodem člověka. V případě cyklistů a automobilů slouží k 
jejich určení elektromagnetické indukční smyčky. 

 
 

Děčínský Sněžník 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – DĚČÍNSKÝ SNĚŽNÍK (Krusne02) 
 

Období monitoringu: 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016  

  

Měsíční návštěvnost (pěší, cyklisté) Vybrané ukazatele návštěvnosti 

  
 

 

 

 

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Celkem 2 768 2 063 705 

Den s nejvyšší 
návštěvností 

28. 3. 2016 
(150) 

28. 3. 2016 
(136) 

27. 3. 2016  
(82) 

Nejfrekvent. den Neděle Neděle Neděle 

Hodin. průměr 1 1 0 

Denní průměr 30 23 8 

Měsíční průměr 926 690 236 

Týdenní návštěvnost (pěší, cyklisté) Měsíční návštěvnost 

 
   

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Leden 952 841 111 

Únor 748 541 207 

Březen 1 068 681 387 

    

    

    

    

    

    

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – DĚČÍNSKÝ SNĚŽNÍK (Krusne02) 
 

Období monitoringu: 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016  

  

Průměrná návštěvnost podle dnů Průměrná návštěvnost podle hodin 

    

Rozložení návštěvnosti podle směrů Rozložení návštěvnosti podle typu uživatele 

 
IIN = směr Dečínský Sněžník, OUT = směr hranice CZ/DE 

 

  

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – DĚČÍNSKÝ SNĚŽNÍK (Krusne02) 
 

Období monitoringu: 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016  

  

Denní návštěvnost (pěší dle směrů) 
 

  

     
 

I 

 

 
IIN = směr Dečínský Sněžník, OUT = směr hranice CZ/DE  

I 
  

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – DĚČÍNSKÝ SNĚŽNÍK (Krusne02) 
 

Období monitoringu: 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016  

  

Denní návštěvnost (cyklisté dle směrů) 
 

  

     
 
IIN = směr Dečínský Sněžník, OUT = směr hranice CZ/DE  
 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – CÍNOVEC (Krusne03) 
 

Období monitoringu: 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016  

  

 

Krušnohorská magistrála 
 

Krušnohorská magistrála (KČT č. 23) je páteřní trasou, která protíná celé 
Krušné hory od Chebu až k Děčínu. Celková délka trasy je cca 137 km. 
Trasa kopíruje paralelní dálkovou cyklotrasu na saské straně „Sächsische 
Mittelgebirge I-6, která je jednou z nejvýznamnějších cykloturistických tras 
v Sasku. Obě trasy jsou vzájemně spojeny několika nově vybudovanými 
propojkami. Část trasy je shodná s Krušnohorskou lyžařskou magistrálou. 
 

Východiska monitoringu 
 

V rámci projektu Cykloregion Krušné hory – propojení nadregionálních cyklotras v česko-
německém Krušnohoří„ probíhá od roku 2014 kontinuální monitoring cyklistů a pěších na 
nově vybudovaných úsecích cyklotrasy č. 23 v Krušných horách. Celkem se jedná o 9  profilů 
– Klíny, Děčínský Sněžník, Cínovec, Vrch Tří pánů, Mikuláška, Cínovec 2, Fojtovice, Moldava 
a Mníšek. 
 

Realizace monitoringu 
 

Ústecký kraj 
Adresa:   Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem   
Kontakt:  Bc. Barbora Hyšková, tel. 475 657 672,  
                hyskova.b@kr-ustecky 
 

Technologie 
 

K monitoringu návštěvnosti v Krušných horách jsou 
využívány automatické sčítače značky Eco-counter, typ 
Multi, které dokáží sčítat a rozlišit cyklisty a pěší. Ke sčítání 
pěších slouží pyroelektrické senzory, které zaznamenávají 
skokovou změnu teploty před čidlem, způsobenou 
průchodem člověka. V případě cyklistů a automobilů slouží k 
jejich určení elektromagnetické indukční smyčky. 

 
 

Cínovec 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – CÍNOVEC (Krusne03) 
 

Období monitoringu: 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016  

  

Měsíční návštěvnost (pěší, cyklisté) Vybrané ukazatele návštěvnosti 

  
 

 

 

 

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Celkem 3 099 3 007 92 

Den s nejvyšší 
návštěvností 

17. 1. 2016 
(387) 

17. 1. 2016 
(387) 

23. 2. 2016   
(21) 

Nejfrekvent. den Neděle Neděle Úterý 

Hodin. průměr 1 1 0 

Denní průměr 34 33 1 

Měsíční průměr 1 037 1 006 31 

Týdenní návštěvnost (pěší, cyklisté) Měsíční návštěvnost 

 
   

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Leden 2 221 2 194 27 

Únor 386 349 37 

Březen 492 464 28 

    

    

    

    

    

    

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – CÍNOVEC (Krusne03) 
 

Období monitoringu: 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016  

  

Průměrná návštěvnost podle dnů Průměrná návštěvnost podle hodin 

    

Rozložení návštěvnosti podle směrů Rozložení návštěvnosti podle typu uživatele 

 
IIN = směr Komáří hůrka, OUT = směr Cínovec 

 

  

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – CÍNOVEC (Krusne03) 
 

Období monitoringu: 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016  

  

Denní návštěvnost (pěší dle směrů) 
 

  

     
 

I 

 

 
IIN = směr Komáří hůrka, OUT = směr Cínovec  

I 
  

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – CÍNOVEC (Krusne03) 
 

Období monitoringu: 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016  

  

Denní návštěvnost (cyklisté dle směrů) 
 

  

     
 
IIN = směr Komáří hůrka, OUT = směr Cínovec  
 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – VRCH TŘÍ PÁNŮ (Krusne04) 
 

Období monitoringu: 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016  

 

Krušnohorská magistrála 
 

Krušnohorská magistrála (KČT č. 23) je páteřní trasou, která protíná celé 
Krušné hory od Chebu až k Děčínu. Celková délka trasy je cca 137 km. 
Trasa kopíruje paralelní dálkovou cyklotrasu na saské straně „Sächsische 
Mittelgebirge I-6, která je jednou z nejvýznamnějších cykloturistických tras 
v Sasku. Obě trasy jsou vzájemně spojeny několika nově vybudovanými 
propojkami. Část trasy je shodná s Krušnohorskou lyžařskou magistrálou. 
 

Východiska monitoringu 
 

V rámci projektu Cykloregion Krušné hory – propojení nadregionálních cyklotras v česko-
německém Krušnohoří„ probíhá od roku 2014 kontinuální monitoring cyklistů a pěších na 
nově vybudovaných úsecích cyklotrasy č. 23 v Krušných horách. Celkem se jedná o 9  profilů 
– Klíny, Děčínský Sněžník, Cínovec, Vrch Tří pánů, Mikuláška, Cínovec 2, Fojtovice, Moldava 
a Mníšek. 
 

Realizace monitoringu 
 

Ústecký kraj 
Adresa:   Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem   
Kontakt:  Bc. Barbora Hyšková, tel. 475 657 672,  
                hyskova.b@kr-ustecky 
 

Technologie 
 

K monitoringu návštěvnosti v Krušných horách jsou 
využívány automatické sčítače značky Eco-counter, typ 
Multi, které dokáží sčítat a rozlišit cyklisty a pěší. Ke sčítání 
pěších slouží pyroelektrické senzory, které zaznamenávají 
skokovou změnu teploty před čidlem, způsobenou 
průchodem člověka. V případě cyklistů a automobilů slouží k 
jejich určení elektromagnetické indukční smyčky. 

 
 

Vrch Tří pánů 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – VRCH TŘÍ PÁNŮ (Krusne04) 
 

Období monitoringu: 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016  

  

Měsíční návštěvnost (pěší, cyklisté) Vybrané ukazatele návštěvnosti 

  
 

 

 

 

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Celkem 4 831 4 587 244 

Den s nejvyšší 
návštěvností 

24. 1. 2016 
(749) 

24. 1. 2016 
(749) 

28. 3. 2016  
(17) 

Nejfrekvent. den Neděle Neděle Neděle 

Hodin. průměr 2 2 0 

Denní průměr 53 50 3 

Měsíční průměr 1 616 1 534 82 

Týdenní návštěvnost (pěší, cyklisté) Měsíční návštěvnost 

 
   

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Leden 2 153 2 085 68 

Únor 523 429 94 

Březen 2 155 2 073 82 

    

    

    

    

    

    

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – VRCH TŘÍ PÁNŮ (Krusne04) 
 

Období monitoringu: 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016  

  

Průměrná návštěvnost podle dnů Průměrná návštěvnost podle hodin 

    

Rozložení návštěvnosti podle směrů Rozložení návštěvnosti podle typu uživatele 

 
IIN = směr Nové Město, OUT = směr Vrch Tří pánů 

   

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – VRCH TŘÍ PÁNŮ (Krusne04) 
 

Období monitoringu: 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016  

  

Denní návštěvnost (pěší dle směrů) 
 

  

     
 

I 

 

 
IIN = směr Nové Město, OUT = směr Vrch Tří pánů  

I 
  

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – VRCH TŘÍ PÁNŮ (Krusne04) 
 

Období monitoringu: 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016  

  

Denní návštěvnost (cyklisté dle směrů) 
 

  

     
 
IIN = směr Nové Město, OUT = směr Vrch Tří pánů  
 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – VITÍŠKA (Krusne05) 
 

Období monitoringu: 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016  

  

 

Krušnohorská magistrála 
 

Krušnohorská magistrála (KČT č. 23) je páteřní trasou, která protíná celé 
Krušné hory od Chebu až k Děčínu. Celková délka trasy je cca 137 km. 
Trasa kopíruje paralelní dálkovou cyklotrasu na saské straně „Sächsische 
Mittelgebirge I-6, která je jednou z nejvýznamnějších cykloturistických tras 
v Sasku. Obě trasy jsou vzájemně spojeny několika nově vybudovanými 
propojkami. Část trasy je shodná s Krušnohorskou lyžařskou magistrálou. 
 

Východiska monitoringu 
 

V rámci projektu Cykloregion Krušné hory – propojení nadregionálních cyklotras v česko-
německém Krušnohoří„ probíhá od roku 2014 kontinuální monitoring cyklistů a pěších na 
nově vybudovaných úsecích cyklotrasy č. 23 v Krušných horách. Celkem se jedná o 9  profilů 
– Klíny, Děčínský Sněžník, Cínovec, Vrch Tří pánů, Mikuláška, Cínovec 2, Fojtovice, Moldava 
a Mníšek. 
 

Realizace monitoringu 
 

Ústecký kraj 
Adresa:   Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem   
Kontakt:  Bc. Barbora Hyšková, tel. 475 657 672,  
                hyskova.b@kr-ustecky 
 

Technologie 
 

K monitoringu návštěvnosti v Krušných horách jsou 
využívány automatické sčítače značky Eco-counter, typ 
Multi, které dokáží sčítat a rozlišit cyklisty a pěší. Ke sčítání 
pěších slouží pyroelektrické senzory, které zaznamenávají 
skokovou změnu teploty před čidlem, způsobenou 
průchodem člověka. V případě cyklistů a automobilů slouží k 
jejich určení elektromagnetické indukční smyčky. 

 
 

Vitíška 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – VITÍŠKA (Krusne05) 
 

Období monitoringu: 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016  

  

Měsíční návštěvnost (pěší, cyklisté) Vybrané ukazatele návštěvnosti 

  
 

 

 

 

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Celkem 7 157 6 968 189 

Den s nejvyšší 
návštěvností 

17. 1. 2016 
(917) 

17. 1. 2016 
(917) 

27. 2. 2016  
(15) 

Nejfrekvent. den Neděle Neděle Sobota 

Hodin. průměr 3 3 0 

Denní průměr 79 77 2 

Měsíční průměr 2 394 2 331 63 

Týdenní návštěvnost (pěší, cyklisté) Měsíční návštěvnost 

 
   

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Leden 5 052 5 001 51 

Únor 916 842 74 

Březen 1 189 1 125 64 

    

    

    

    

    

    

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – VITÍŠKA (Krusne05) 
 

Období monitoringu: 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016  

  

Průměrná návštěvnost podle dnů Průměrná návštěvnost podle hodin 

    

Rozložení návštěvnosti podle směrů Rozložení návštěvnosti podle typu uživatele 

 
IIN = směr Vitíška, OUT = směr Moldava 

   

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – VITÍŠKA (Krusne05) 
 

Období monitoringu: 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016  

  

Denní návštěvnost (pěší dle směrů) 
 

  

     
 

I 

 

 
IIN = směr Vitíška, OUT = směr Moldava  

I 
  

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – VITÍŠKA (Krusne05) 
 

Období monitoringu: 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016  

  

Denní návštěvnost (cyklisté dle směrů) 
 

  

     
 
IIN = směr Vitíška, OUT = směr Moldava  
 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – CÍNOVEC 2 (Krusne06) 
 

Období monitoringu: 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016  

  
 

 

 

 

Krušnohorská magistrála 
 

Krušnohorská magistrála (KČT č. 23) je páteřní trasou, která protíná celé 
Krušné hory od Chebu až k Děčínu. Celková délka trasy je cca 137 km. 
Trasa kopíruje paralelní dálkovou cyklotrasu na saské straně „Sächsische 
Mittelgebirge I-6, která je jednou z nejvýznamnějších cykloturistických tras 
v Sasku. Obě trasy jsou vzájemně spojeny několika nově vybudovanými 
propojkami. Část trasy je shodná s Krušnohorskou lyžařskou magistrálou. 
 

Východiska monitoringu 
 

V rámci projektu Cykloregion Krušné hory – propojení nadregionálních cyklotras v česko-
německém Krušnohoří„ probíhá od roku 2014 kontinuální monitoring cyklistů a pěších na 
nově vybudovaných úsecích cyklotrasy č. 23 v Krušných horách. Celkem se jedná o 9  profilů 
– Klíny, Děčínský Sněžník, Cínovec, Vrch Tří pánů, Mikuláška, Cínovec 2, Fojtovice, Moldava 
a Mníšek. 
 

Realizace monitoringu 
 

Ústecký kraj 
Adresa:   Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem   
Kontakt:  Bc. Barbora Hyšková, tel. 475 657 672,  
                hyskova.b@kr-ustecky 
 

Technologie 
 

K monitoringu návštěvnosti v Krušných horách jsou 
využívány automatické sčítače značky Eco-counter, typ 
Multi, které dokáží sčítat a rozlišit cyklisty a pěší. Ke sčítání 
pěších slouží pyroelektrické senzory, které zaznamenávají 
skokovou změnu teploty před čidlem, způsobenou 
průchodem člověka. V případě cyklistů a automobilů slouží k 
jejich určení elektromagnetické indukční smyčky. 

 
 

Cínovec 2 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – CÍNOVEC 2 (Krusne06) 
 

Období monitoringu: 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016  

  

Měsíční návštěvnost (pěší, cyklisté) Vybrané ukazatele návštěvnosti 

  
 

 

 

 

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Celkem 942 884 58 

Den s nejvyšší 
návštěvností 

17. 1. 2016 
(132) 

17. 1. 2016 
(132) 

23. 2.2016    
(22) 

Nejfrekvent. den Sobota Sobota Úterý 

Hodin. průměr 0 0 0 

Denní průměr 10 10 1 

Měsíční průměr 315 296 19 

Týdenní návštěvnost (pěší, cyklisté) Měsíční návštěvnost 

 
   

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Leden 540 530 10 

Únor 167 140 27 

Březen 235 214 21 

    

    

    

    

    

    

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – CÍNOVEC 2 (Krusne06) 
 

Období monitoringu: 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016  

  

Průměrná návštěvnost podle dnů Průměrná návštěvnost podle hodin 

    

Rozložení návštěvnosti podle směrů Rozložení návštěvnosti podle typu uživatele 

 
IIN = směr Komáří hůrka, OUT = směr Cínovec 

   

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – CÍNOVEC 2 (Krusne06) 
 

Období monitoringu: 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016  

  

Denní návštěvnost (pěší dle směrů) 
 

  

     
 

I 
 

 
IIN = směr Komáří hůrka, OUT = směr Cínovec  

I 
  

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – CÍNOVEC 2 (Krusne06) 
 

Období monitoringu: 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016  

  

Denní návštěvnost (cyklisté dle směrů) 
 

  

     
 
IIN = směr Komáří hůrka, OUT = směr Cínovec  
 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – FOJTOVICE (Krusne07) 
 

Období monitoringu: 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016  

  
 

 

 

 

Krušnohorská magistrála 
 

Krušnohorská magistrála (KČT č. 23) je páteřní trasou, která protíná celé 
Krušné hory od Chebu až k Děčínu. Celková délka trasy je cca 137 km. 
Trasa kopíruje paralelní dálkovou cyklotrasu na saské straně „Sächsische 
Mittelgebirge I-6, která je jednou z nejvýznamnějších cykloturistických tras 
v Sasku. Obě trasy jsou vzájemně spojeny několika nově vybudovanými 
propojkami. Část trasy je shodná s Krušnohorskou lyžařskou magistrálou. 
 

Východiska monitoringu 
 

V rámci projektu Cykloregion Krušné hory – propojení nadregionálních cyklotras v česko-
německém Krušnohoří„ probíhá od roku 2014 kontinuální monitoring cyklistů a pěších na 
nově vybudovaných úsecích cyklotrasy č. 23 v Krušných horách. Celkem se jedná o 9  profilů 
– Klíny, Děčínský Sněžník, Cínovec, Vrch Tří pánů, Mikuláška, Cínovec 2, Fojtovice, Moldava 
a Mníšek. 
 

Realizace monitoringu 
 

Ústecký kraj 
Adresa:   Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem   
Kontakt:  Bc. Barbora Hyšková, tel. 475 657 672,  
                hyskova.b@kr-ustecky 
 

Technologie 
 

K monitoringu návštěvnosti v Krušných horách jsou 
využívány automatické sčítače značky Eco-counter, typ 
Multi, které dokáží sčítat a rozlišit cyklisty a pěší. Ke sčítání 
pěších slouží pyroelektrické senzory, které zaznamenávají 
skokovou změnu teploty před čidlem, způsobenou 
průchodem člověka. V případě cyklistů a automobilů slouží k 
jejich určení elektromagnetické indukční smyčky. 

 
 

Fojtovice 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – FOJTOVICE (Krusne07) 
 

Období monitoringu: 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016  

  

Měsíční návštěvnost (pěší, cyklisté) Vybrané ukazatele návštěvnosti 

  
 

 

 

 

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Celkem 2 857 2 769 88 

Den s nejvyšší 
návštěvností 

28. 3. 2016 
(245) 

28. 3. 2016 
(236) 

26. 3. 2016   
(11) 

Nejfrekvent. den Neděle Neděle Neděle 

Hodin. průměr 1 1 0 

Denní průměr 31 30 1 

Měsíční průměr 956 926 29 

Týdenní návštěvnost (pěší, cyklisté) Měsíční návštěvnost 

 
   

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Leden 1 131 1 106 25 

Únor 819 809 10 

Březen 907 854 53 

    

    

    

    

    

    

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – FOJTOVICE (Krusne07) 
 

Období monitoringu: 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016  

  

Průměrná návštěvnost podle dnů Průměrná návštěvnost podle hodin 

    

Rozložení návštěvnosti podle směrů Rozložení návštěvnosti podle typu uživatele 

 
IIN = směr Fojtovice, OUT = směr hranice CZ/DE 

   

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – FOJTOVICE (Krusne07) 
 

Období monitoringu: 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016  

  

Denní návštěvnost (pěší dle směrů) 
 

  

     
 

I 

 

 
IIN = směr Fojtovice, OUT = směr hranice CZ/DE  

I 
  

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – FOJTOVICE (Krusne07) 
 

Období monitoringu: 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016  

  

Denní návštěvnost (cyklisté dle směrů) 
 

  

     
 
I IIN = směr Fojtovice, OUT = směr hranice CZ/DE  
 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – MNÍŠEK (Krusne08) 
 

Období monitoringu: 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016  

  
 

 

 

Krušnohorská magistrála 
 

Krušnohorská magistrála (KČT č. 23) je páteřní trasou, která protíná celé 
Krušné hory od Chebu až k Děčínu. Celková délka trasy je cca 137 km. 
Trasa kopíruje paralelní dálkovou cyklotrasu na saské straně „Sächsische 
Mittelgebirge I-6, která je jednou z nejvýznamnějších cykloturistických tras 
v Sasku. Obě trasy jsou vzájemně spojeny několika nově vybudovanými 
propojkami. Část trasy je shodná s Krušnohorskou lyžařskou magistrálou. 
 

Východiska monitoringu 
 

V rámci projektu Cykloregion Krušné hory – propojení nadregionálních cyklotras v česko-
německém Krušnohoří„ probíhá od roku 2014 kontinuální monitoring cyklistů a pěších na 
nově vybudovaných úsecích cyklotrasy č. 23 v Krušných horách. Celkem se jedná o 9  profilů 
– Klíny, Děčínský Sněžník, Cínovec, Vrch Tří pánů, Mikuláška, Cínovec 2, Fojtovice, Moldava 
a Mníšek. 
 

Realizace monitoringu 
 

Ústecký kraj 
Adresa:   Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem   
Kontakt:  Bc. Barbora Hyšková, tel. 475 657 672,  
                hyskova.b@kr-ustecky 
 

Technologie 
 

K monitoringu návštěvnosti v Krušných horách jsou 
využívány automatické sčítače značky Eco-counter, typ 
Multi, které dokáží sčítat a rozlišit cyklisty a pěší. Ke sčítání 
pěších slouží pyroelektrické senzory, které zaznamenávají 
skokovou změnu teploty před čidlem, způsobenou 
průchodem člověka. V případě cyklistů a automobilů slouží k 
jejich určení elektromagnetické indukční smyčky. 

 
 

Mníšek 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – MNÍŠEK (Krusne08) 
 

Období monitoringu: 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016  

  

Měsíční návštěvnost (pěší, cyklisté) Vybrané ukazatele návštěvnosti 

  
 

 

 

 

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Celkem 2 578 2 546 32 

Den s nejvyšší 
návštěvností 

16. 1. 2016 
(347) 

16. 1. 2016 
(347) 

28. 3. 2016    
(5) 

Nejfrekvent. den Neděle Neděle Neděle 

Hodin. průměr 1 1 0 

Denní průměr 28 28 0 

Měsíční průměr 862 852 11 

Týdenní návštěvnost (pěší, cyklisté) Měsíční návštěvnost 

 
   

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Leden 1 658 1 655 3 

Únor 225 211 14 

Březen 695 680 15 

    

    

    

    

    

    

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – MNÍŠEK (Krusne08) 
 

Období monitoringu: 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016  

  

Průměrná návštěvnost podle dnů Průměrná návštěvnost podle hodin 

    

Rozložení návštěvnosti podle směrů Rozložení návštěvnosti podle typu uživatele 

 
IIN = směr Klíny, OUT = směr Mníšek 

 

  

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – MNÍŠEK (Krusne08) 
 

Období monitoringu: 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016  

  

Denní návštěvnost (pěší dle směrů) 
 

  

     
 

I 

 

 
IIN = směr Klíny, OUT = směr Mníšek  

I 
  

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – MNÍŠEK (Krusne08) 
 

Období monitoringu: 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016  

  

Denní návštěvnost (cyklisté dle směrů) 
 

  

     
 
I IIN = směr Klíny, OUT = směr Mníšek  
 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – MOLDAVA (Krusne09) 
 

Období monitoringu: 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016  

  
 

 

 
 

 

Krušnohorská magistrála 
 

Krušnohorská magistrála (KČT č. 23) je páteřní trasou, která protíná celé 
Krušné hory od Chebu až k Děčínu. Celková délka trasy je cca 137 km. 
Trasa kopíruje paralelní dálkovou cyklotrasu na saské straně „Sächsische 
Mittelgebirge I-6, která je jednou z nejvýznamnějších cykloturistických tras 
v Sasku. Obě trasy jsou vzájemně spojeny několika nově vybudovanými 
propojkami. Část trasy je shodná s Krušnohorskou lyžařskou magistrálou. 
 

Východiska monitoringu 
 

V rámci projektu Cykloregion Krušné hory – propojení nadregionálních cyklotras v česko-
německém Krušnohoří„ probíhá od roku 2014 kontinuální monitoring cyklistů a pěších na 
nově vybudovaných úsecích cyklotrasy č. 23 v Krušných horách. Celkem se jedná o 9  profilů 
– Klíny, Děčínský Sněžník, Cínovec, Vrch Tří pánů, Mikuláška, Cínovec 2, Fojtovice, Moldava 
a Mníšek. 
 

Realizace monitoringu 
 

Ústecký kraj 
Adresa:   Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem   
Kontakt:  Bc. Barbora Hyšková, tel. 475 657 672,  
                hyskova.b@kr-ustecky 
 

Technologie 
 

K monitoringu návštěvnosti v Krušných horách jsou 
využívány automatické sčítače značky Eco-counter, typ 
Multi, které dokáží sčítat a rozlišit cyklisty a pěší. Ke sčítání 
pěších slouží pyroelektrické senzory, které zaznamenávají 
skokovou změnu teploty před čidlem, způsobenou 
průchodem člověka. V případě cyklistů a automobilů slouží k 
jejich určení elektromagnetické indukční smyčky. 

 
 

Moldava 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – MOLDAVA (Krusne09) 
 

Období monitoringu: 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016  

  

Měsíční návštěvnost (pěší, cyklisté) Vybrané ukazatele návštěvnosti 

  
 

 

 

 

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Celkem 2 578 2 546 32 

Den s nejvyšší 
návštěvností 

16. 1. 2016 
(347) 

16. 1. 2016 
(347) 

28. 3. 2016    
(5) 

Nejfrekvent. den Neděle Neděle Neděle 

Hodin. průměr 1 1 0 

Denní průměr 28 28 0 

Měsíční průměr 862 852 11 

Týdenní návštěvnost (pěší, cyklisté) Měsíční návštěvnost 

 
   

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Leden 1 658 1 655 3 

Únor 225 211 14 

Březen 695 680 15 

    

    

    

    

    

    

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – MOLDAVA (Krusne09) 
 

Období monitoringu: 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016  

  

Průměrná návštěvnost podle dnů Průměrná návštěvnost podle hodin 

    

Rozložení návštěvnosti podle směrů Rozložení návštěvnosti podle typu uživatele 

 
IIN = směr Vitíška, OUT = směr Moldava 

   

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – MOLDAVA (Krusne09) 
 

Období monitoringu: 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016  

  

Denní návštěvnost (pěší dle směrů) 
 

  

     
 

I 

 

 
IIN = směr Vitíška, OUT = směr Moldava  

I 
  

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – MOLDAVA (Krusne09) 
 

Období monitoringu: 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016  

  

Denní návštěvnost (cyklisté dle směrů) 
 

  

     
 
IIN = směr Vitíška, OUT = směr Moldava  
 

http://www.partnerstvi-ops.cz/

